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Tegevusaruanne

AS Industeki põhilised tegevusvaldkonnad on traditsiooniliselt hoonetevälise vee- ja kanalisatsioonivõrgu sulgarmatuuri, pumpade ning erinevate

tööstuses ja laevaehituses kasutatavate seadmete müük.

AS Industeki põhiliseks tegevuspiirkonnaks on Eesti Vabariik ning olulisemad tarnijad asuvad üle Euroopa.

Aastal 2024 plaanime jätkata aktiivset tegevust välisvõrkude turul ning laiendada nii kliendi- kui tarnijabaasi. Laoseisu optimeerimine on jätkuvalt

prioriteetide hulgas. Suuremaid investeeringuid ei planeerita. Majandustulemustele ilmselt avaldab jätkuvalt mõju Ukrainas toimuv sõda -

kaupade hinnad tõusevad, tarneajad pikenevad, ostuvõime langeb - kuid juhtkonna hinnangul siiski olulist mõju ettevõtte tegevusele kokkuvõttes

ei ole. 

Olulisemad majandusnäitajad ja suhtarvud on alljärgnevad:

Nimetus                                        2023               2022

Müügitulu (1 000 Eur)                   1 449              1 507

Puhaskasum (1 000 Eur)                   52                   66

Tööjõukulud (1 000 Eur)                  144                 155

Brutokasumi määr (%)                    23,9                25,1

Puhaskasumi määr (%)                    3,6                  4,4

Maksevalmidus (%)                          1,5                  1,6

Suhtarvude arvutamisel on kasutatud valemeid:

• Brutokasumi määr (%) = müügitulu - (kaubad, toore, materjal ja teenused) / müügitulu x 100

• Puhaskasumi määr (%) = puhaskasum / müügitulu x 100

• Maksevalmidus on ettevõtte suutlikkus tasuda lühiajalisi kohustusi bilansipäeva seisuga. Suhtarvu arvutamisel jagatakse likviidsed käibevarad

lühiajaliste kohustustega. Maksevalmiduse arvutamisel on likviidsete käibevarade hulgast elimineeritud varud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 187 169  

Nõuded ja ettemaksed 228 207 2

Varud 572 568 3

Kokku käibevarad 987 944  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 33 17 4

Kokku põhivarad 33 17  

Kokku varad 1 020 961  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 9 14 6

Võlad ja ettemaksed 262 216 7

Kokku lühiajalised kohustised 271 230  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 21 5 6

Kokku pikaajalised kohustised 21 5  

Kokku kohustised 292 235  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 26 26 8

Ülekurss 167 167  

Kohustuslik reservkapital 3 3  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 480 464  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 66  

Kokku omakapital 728 726  

Kokku kohustised ja omakapital 1 020 961  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 449 1 507 9

Muud äritulud 3 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 103 -1 129 10

Mitmesugused tegevuskulud -135 -131 11

Tööjõukulud -144 -155 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 -12 4

Ärikasum (kahjum) 60 80  

Intressitulud 1 0  

Muud finantstulud ja -kulud -1 -1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 60 79  

Tulumaks -8 -13  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 66  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Aksiaselts Industek 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub Aktsiaselts Industek väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. 

Kasumiaruande koostamisel on võetud aluseks kasumiaruande skeem nr 1.

AS Industek aruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Raha

Raha ja rahalähendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid

tähtajaga kuni 3 kuud. Raha ja rahalähendid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised

hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate

summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus

oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse

vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kuludest, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat 

tollimaksu, muid mitte-tagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja 

dotatsioonid. 

 

Varude kuluks kandmisel  kasutatakse FIFO meetodit. 

 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Neto
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realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis

on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle 1 aasta ja

maksumusega alates 640 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Masinad ja seadmed        5 aastat

Muu inventar     5 aastat

IT seadmed      3 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogiliselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse

rendileandja bilansis varana ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul väga lähedane nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuukuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuukuupäeva.

Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks

pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalisena laenukohustisi,

mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel,

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtete kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt,

annetustelt,  vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. 

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Soodusmäära (14/86) saab rakendada

regulaarselt välja makstavatele dividendidele seaduses sätestatud korras. Füüsilistele isikutele sh ka mitteresidentidele juriidilise isiku

poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Aktsiaselts Industek seotud osapoolteks on aastaaruande koostamisel loetud:

* olulise osalusega omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

* teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

* tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

* tegev- ja kõrgema juhtkonna lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 202 202  

Ostjatelt laekumata

arved
202 202  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
7 7 13

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 4  

Ettemaksed 15 15  

Tulevaste perioodide

kulud
15 15  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
228 228  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 179 179  

Ostjatelt laekumata

arved
179 179  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
9 9 13

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 5  

Ettemaksed 14 14  

Tulevaste perioodide

kulud
14 14  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
207 207  

Lisa 3 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 572 568

Kokku varud 572 568

Varudega seotud allahindlused ja mahakandmised on kajastatud lisas 10.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 48 32 80 11 91

Akumuleeritud kulum -38 -25 -63 -11 -74

Jääkmaksumus 10 7 17 0 17

  

Ostud ja parendused 28 1 29 0 29

Amortisatsioonikulu -8 -2 -10 0 -10

Müügid (jääkmaksumuses) -2 -1 -3 0 -3

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 61 32 93 11 104

Akumuleeritud kulum -33 -27 -60 -11 -71

Jääkmaksumus 28 5 33 0 33

Lisa 5 Kasutusrent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 63 61

Ettevõte rendib kasutusrendi tingimustel büroo- ja laoruume. Lepingud ei sea piiranguid ettevõtte dividendi- ega finantseerimispoliitikale. Vara

väljaostu ei plaanita rendilepingu lõppedes.



11

Aktsiaselts Industek 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Laenukohustised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
30 9 21 0

Laenukohustised

kokku
30 9 21 0

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
19 14 5 0

Laenukohustised

kokku
19 14 5 0

Kapitalirendilepingute intressimäärad on 6 kuu Euribor + intress 2,49% ning 6 kuu Euribor + intress 1,89%.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 214 214

Võlad töövõtjatele 20 20

Maksuvõlad 16 16

Muud võlad 10 10

Muud viitvõlad 10 10

Saadud ettemaksed 2 2

Kokku võlad ja ettemaksed 262 262

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 169 169

Võlad töövõtjatele 17 17

Maksuvõlad 16 16

Muud võlad 9 9

Muud viitvõlad 9 9

Saadud ettemaksed 5 5

Kokku võlad ja ettemaksed 216 216
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Lisa 8 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 26 26

Aktsiate arv (tk) 4 000 4 000

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40

Ettevõtte vaba omakapital seisuga 31.12.2023 moodustas 532 (2022: 530) tuh. eurot. 

Aruandekuupäeva seisuga  on omanikele võimalik dividende välja maksta  426 (2022: 424) tuh. eurot ning  dividendide väljamaksmisega

kaasneks dividendide tulumaks summas 106 (2022: 106) tuh. eurot.

2023. aastal maksti dividende 50 (2022: 80) tuh. eurot ning tulumaksu tasuti sellelt 8 (2022: 13) tuh. eurot (lisa 13).

Makshalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade

tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intress ning trahv. 

Juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma. 

Lisa 9 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 776 1 018

Soome 659 488

Läti 14 1

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 449 1 507

Kokku müügitulu 1 449 1 507

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veetehnika müük 1 414 1 479

Tööriistade müük 35 28

Kokku müügitulu 1 449 1 507

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Varude allahindlus ja mahakandmine -11 -11 3

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -1 086 -1 110  

Transpordikulud -6 -8  

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -1 103 -1 129  
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -63 -61

Energia -17 -23

Elektrienergia -5 -7

Soojusenergia -7 -11

Kütus -5 -5

Mitmesugused bürookulud -18 -11

Audiitoritasud -8 -6

Muud -29 -30

Kokku mitmesugused tegevuskulud -135 -131

Lisa 12 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -110 -117

Sotsiaalmaksud -34 -38

Kokku tööjõukulud -144 -155

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 4

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus INDUTRADE OY

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja INDUTRADE AB

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 9

Kokku nõuded ja ettemaksed 7 9
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MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi

kuuluvad ettevõtjad

29 0 6 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 61 0 64 6

Kokku müüdud 29 61 6 64 6

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused Põhivara

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

11 2 3 2 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 1 0 1 0

Kokku ostetud 11 3 3 3 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 38 20

Nõudeid seotud osapooltele ei ole 2023.a. ega ka 2022.a. alla hinnatud.

Juhatuse liikmega teenistuslepingu lõpetamisega kaasneb ettevõttele 3 kuupalga ulatuses lahkumishüvitise maksmise kohustus.

Emaettevõttele välja makstud dividendide kohta on info lisas nr 8.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.04.2024

Aktsiaselts Industek (registrikood: 10379035) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAK HEINLOO Juhatuse liige 15.04.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Industek aktsionärile

Oleme üle vaadanud kaasneva Aktsiaselts Industek (Ettevõte) lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.

detsember 2023, kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid,

mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas

rahvusvahelise ülevaatuse töövõttude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise

teenus“. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid

uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava

finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt.

Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses

(nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei

esita kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit 31 detsembri 2023 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval

lõppenud majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Jüri Koltsov

Vandeaudiitor, litsents nr 623

Signe Sokmann

Vandeaudiitor, litsents nr 719

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

15. aprill 2024

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Industek (registrikood: 10379035) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI KOLTSOV Vandeaudiitor 15.04.2024

SIGNE SOKMANN Vandeaudiitor 15.04.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 480

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52

Kokku 532

Jaotamine  

Dividendideks 40

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
492

Kokku 532



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veevarustus- ja kütteseadmete ning nende koosteosade hulgimüük 46741 1414000 97.58% Jah

Tööriistade jm rauakaupade hulgimüük 46749 35000 2.42% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6662800

Faks +372 6662801

E-posti aadress office@industek.ee

Veebilehe aadress www.industek.ee


